



# „АЕЦ СЕРВИЗ“ ЕООД



3321, гр. Козлодуй, Площадка АЕЦ, тел: (+359 973) 7 23 84; Email: [office@kznpp-service.org](mailto:office@kznpp-service.org) [www.npp-service.eu](http://www.npp-service.eu)

## ДО „АЕЦ КОЗЛОДУЙ“ ЕАД

Във връзка с пазарна консултация № 54012 за „Техническо обслужване и ремонт на изпълнителни устройства на технически системи за сигурност на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД“, предлагаме следната ценова оферта:

### 1. Единична и обща цена за техническо обслужване:

Система за контрол на достъпа- ВВВ/ТК 3							
№	Вид дейност	брой на месец	човеко часове	общо ч.ч.	лв./ч.час	обща цена лв./месечно	обща цена лв./3 години
1	Проверка, регулиране на ел. магнитен спирачен механизъм.	40	0,5	20	75,52	1 510,40	54 374,40
2	Проверка, почистване и смазване на лагерните групи.	40	0,2	8	75,52	604,16	21 749,76
3	Проверка и притягане на конзолите на носещата конструкция.	40	0,2	8	75,52	604,16	21 749,76
4	Проверка на електрическата инсталация, захранващо табло, комуникационни връзки.	40	0,3	12	75,52	906,24	32 624,64
5	Проверка на външен вид-преобядисване на оборудването.	5	8	40	75,52	3 020,80	108 748,80
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО</b>				<b>88</b>	<b>75,52</b>	<b>6 645,76</b>	<b>239 247,36</b>
Система за контрол на достъпа- Транспортни портали							
№	Вид дейност	брой на месец	човеко часове	общо ч.ч.	лв./ч.час	обща цена лв./месечно	обща цена лв./3 години
1	Оглед и почистване на релсовия път.	13	0,5	6,5	75,52	490,88	17 671,68
2	Проверка на задвижващия механизъм.	13	0,50	6,5	75,52	490,88	17 671,68
3	Оглед, проверка, регулиране на панти, зъбни рейки.	13	0,50	6,5	75,52	490,88	17 671,68
4	Проверка на електрическата инсталация, захранващо табло, комуникационни връзки.	13	0,30	3,9	75,52	294,53	10 603,01

5	Проверка на външен вид-преобядисване на оборудването.	2	8,00	16	75,52	1 208,32	43 499,52
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО</b>				<b>39,40</b>	<b>75,52</b>	<b>2 975,49</b>	<b>107 117,57</b>
<b>Система за контрол на достъпа- Защитни бариери- Тежки защитни бариери</b>							
№	Вид дейност	брой на месец	човеко часове	общо ч.ч.	лв./ч.час	обща цена лв./месечно	обща цена лв./3 години
1	Оглед и почистване на хидравличен механизъм.	2	0,5	1	75,52	75,52	2 718,72
2	Проверка на крайни изключватели.	2	0,5	1	75,52	75,52	2 718,72
3	Проверка на електрическата инсталация, захранващо табло.	2	0,3	0,60	75,52	45,31	1 631,23
4	Оглед и проверка- окачване, механични повреди и преобядисване.	2	4	8	75,52	604,16	21 749,76
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО</b>				<b>10,60</b>	<b>75,52</b>	<b>800,51</b>	<b>28 818,43</b>
<b>Система за контрол на достъпа- Защитни бариери-Автоматизирани паркинг бариери</b>							
№	Вид дейност	брой на месец	човеко часове	общо ч.ч.	лв./ч.час	обща цена лв./месечно	обща цена лв./3 години
1	Оглед и проверка целостта, външен вид, почистване.	7	0,5	3,50	75,52	264,32	9 515,52
2	Проверка и укрепване на рамо на бариера, проверка на анкерна група.	7	0,3	2,10	75,52	158,59	5 709,31
3	Проверка на електрическата инсталация, захранващо табло, комуникационни връзки.	7	0,3	2,10	75,52	158,59	5 709,31
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО</b>				<b>7,70</b>	<b>75,52</b>	<b>581,50</b>	<b>20 934,14</b>
<b>Система за видеонаблюдение- Видеокамери</b>							
№	Вид дейност	брой на месец	човеко часове	общо ч.ч.	лв./ч.час	обща цена лв./месечно	обща цена лв./3 години
1	Преглед на видеокамери, стойки за видеокамери, укрепващи елементи.	50	0,5	25	75,52	1 888,00	67 968,00
2	Почистване на видеокамери.	50	0,5	25	75,52	1 888,00	67 968,00
3	Проверка на електрическата инсталация, захранващо табло, комуникационни връзки.	50	0,3	15	75,52	1 132,80	40 780,80
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО</b>				<b>65</b>	<b>75,52</b>	<b>4 908,80</b>	<b>176 716,80</b>
<b>Сигнално-охранителни системи- Периметрова сигнално-охранителна система</b>							

№	Вид дейност	брой на месец	човеко часове	общо ч.ч.	лв./ч.час	обща цена лв./месечно	обща цена лв./3 години
1	Оглед и проверка на укрепване на микровълнови бариери.	50	0,5	25	75,52	1 888,00	67 968,00
2	Преглед и настройка на микровълнови бариери.	50	0,2	10	75,52	755,20	27 187,20
3	Проверка на електрическата инсталация, захранващо табло, комуникационни връзки на микровълнови бариери.	50	0,2	10	75,52	755,20	27 187,20
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО</b>				<b>45</b>	<b>75,52</b>	<b>3 398,40</b>	<b>122 342,40</b>
<b>Сигнално-охранителни системи- Вибрационна сигнално-охранителна система</b>							
№	Вид дейност	брой на месец	човеко часове	общо ч.ч.	лв./ч.час	обща цена лв./месечно	обща цена лв./3 години
1	Оглед и проверка на укрепване на вибрационни сензори.	50	0,2	10	75,52	755,20	27 187,20
2	Преглед и настройка на вибрационни сензори.	50	0,2	10	75,52	755,20	27 187,20
3	Проверка на електрическата инсталация, комуникационни връзки на вибрационни сензори.	50	0,2	10	75,52	755,20	27 187,20
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО</b>				<b>30</b>	<b>75,52</b>	<b>2 265,60</b>	<b>81 561,60</b>
<b>Сигнално-охранителни системи- Обектова сигнално-охранителна система</b>							
№	Вид дейност	брой на месец	човеко часове	общо ч.ч.	лв./ч.час	обща цена лв./месечно	обща цена лв./3 години
1	Оглед и проверка на укрепване на клавиатури, сензори за движение, акустични сензори, магнитно управляеми контакти.	30	0,2	6	75,52	453,12	16 312,32
2	Проверка на електрически и комуникационни връзки.	30	0,2	6	75,52	453,12	16 312,32
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО</b>				<b>12</b>	<b>75,52</b>	<b>906,24</b>	<b>32 624,64</b>
<b>Общо ч.ч. за дейностите по ТО на оборудването на ТСС</b>				<b>297,70</b>			
<b>Общо лв. /без ДДС/:</b>						<b>22 482,30</b>	<b>809 362,94</b>

Обща предлагана цена за един месец: **22 482,30** лв. (двадесет и две хиляди четиристотин осемдесет и два лева, 30 ст.) без ДДС.

Обща предлагана цена за три години: **809 362,94** лв. (осемстотин и девет хиляди триста шестдесет и два лева, 94 ст.) без ДДС.

заличено съгласно ЗЗЛД